

HH Energy ApS
Industrivej 24, Ørum, 8830 Tjele

CVR-nr. 38 96 86 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

Rasmus Hviid Agerskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Energy ApS
Industrivej 24, Ørum
8830 Tjele

Telefon: 86 65 21 00
Hjemmeside: hh-energy.dk

CVR-nr.: 38 96 86 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Hviid Agerskov
Torben Grønlund Hansen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, service og rådgivning af energioptimerende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.208 t.kr. mod 2.784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.208.473	2.784.098
1 Personaleomkostninger	-1.678.093	-1.659.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-166.070	-189.526
Driftsresultat	364.310	935.009
Andre finansielle indtægter	0	75
Øvrige finansielle omkostninger	-64.119	-22.969
Resultat før skat	300.191	912.115
2 Skat af årets resultat	-68.966	-203.034
Årets resultat	231.225	709.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	309.081
Disponeret fra overført resultat	-118.775	0
Disponeret i alt	231.225	709.081

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	20.000	25.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	84.713	102.869
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.713</u>	<u>102.869</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>104.713</u>	<u>127.869</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.641.802	1.619.293
	Varebeholdninger i alt	<u>1.641.802</u>	<u>1.619.293</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.155.200	1.421.477
	Tilgodehavende selskabsskat	17.228	0
	Andre tilgodehavender	688.713	780.231
	Tilgodehavender i alt	<u>1.861.141</u>	<u>2.201.708</u>
	Likvide beholdninger	532.906	615.264
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.035.849</u>	<u>4.436.265</u>
	Aktiver i alt	<u>4.140.562</u>	<u>4.564.134</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.927.319	3.046.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Egenkapital i alt	3.327.319	3.496.094
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.548	3.354
Hensatte forpligtelser i alt	3.548	3.354
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.670	331.078
Selskabsskat	0	263.362
Anden gæld	514.825	470.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.695	1.064.686
Gældsforpligtelser i alt	809.695	1.064.686
Passiver i alt	4.140.562	4.564.134

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.737.013	228.000	3.015.013
Udloddet udbytte	0	0	-228.000	-228.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.081	400.000	709.081
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.046.094	400.000	3.496.094
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.775	350.000	231.225
	50.000	2.927.319	350.000	3.327.319

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.483.149	1.459.303
Pensioner	177.948	187.631
Andre omkostninger til social sikring	10.887	11.360
Personaleomkostninger i øvrigt	6.109	1.269
	<u>1.678.093</u>	<u>1.659.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.772	202.615
Årets regulering af udskudt skat	194	419
	<u>68.966</u>	<u>203.034</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.000	-20.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-30.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.000</u>	<u>25.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	270.106	270.106
Kostpris 31. december	270.106	270.106
Af- og nedskrivninger 1. januar	-167.237	-105.960
Årets afskrivninger	-18.156	-61.277
Af- og nedskrivninger 31. december	-185.393	-167.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december	84.713	102.869
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Hviid Agerskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Hviid Agerskov

Direktør

ID: b5654014-cb42-435b-8393-18d8ecc82ca9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 08:23:39

Underskrevet med MitID



Torben Grønlund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Grønlund Hansen

Direktør

ID: 3cd372c3-02ad-46e8-8f97-1e56e186377f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:11:39

Underskrevet med MitID



Lars Risager Bormann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Risager Bormann

Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:29:56

Underskrevet med MitID



Rasmus Hviid Agerskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Hviid Agerskov

Dirigent

ID: b5654014-cb42-435b-8393-18d8ecc82ca9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:31:32

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6a5127XZTQR251826037